Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А  Й С

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2015 г. 68 ;

г. Киоенск

«и прекращении деятельности»

На основании Постановления администрации Кире* к
муниципального района от 18.05.2015 г. №> 325 «О реорганизации в ф
присоединения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить деятельность Муниципального казенного д о ш к о л е

общеобразовательного учреждения «Детский сад № 7 г. Кире г
путем реорганизации в форме присоединения к Муниципал ь
казенному дошкольному общеобразовательному учреж;ц
«Детский сад № 10 г. Киренска» в виде структурного подразделе:
21.12.2015 года.

2. Провести организационные мероприятия в соответствие

3
законодательством Российской Федерации.
Контроль над исполнением настоящего постановления во J ■ О Ж  t '!

начальника Управления образования администрации Кд

ВИС :ч